_ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЗЕБРА»
656058, г. Барнаул, ул. Балтийская, 42а, кВ. 35.; тел. 99-25-25; ИНН 2222861660, КПП 222201001, р/с 40702810314140000110 в филиале № 5440 Банка ВТБ (ПАО)г. Новосибирск, БИК 045004719.

Сведения о наличии  в собственности или на ином законном основании оборудованных учебных транспортных средств
	Сведения
	Номер по порядку

	
	1
	2
	3
	4
	5

	Марка, модель
	HYUNDAI
GETZ GLS 1.4
	HYUNDAI
GETZ GL 1.4 MT
	ТОЙОТА
КОРОЛЛА
	Багем 81073С
	Daewoo
Nexia 
GL

	Тип транспортного средства
	легковой
	легковой
	легковой
	прицеп
	легковой

	Категория транспортного средства
	В
	В
	В
	прицеп
	В

	Год выпуска
	2005
	2007
	2007
	2018
	2007

	Государственный регистрационный  знак
	О383ХХ22
	О318ХХ22
	Р487ХС22
	АР1783
22
	Р726ХУ
22

	Регистрационные  документы 
	22 59
492755
	22 59
492769
	22 59
492763
	22 57
806789
	99 02 
628780

	Собственность или иное законное основание владения  транспортным средством
	Собственность
	Собственность
	Собственность
	аренда
	Собственность

	Техническое состояние  в соответствии с п. 3 Основных положений 
	Исправен
	Исправен
	Исправен
	Исправен
	Исправе
н

	Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства 
	присутствует
	присутствует
	отсутствует
	-----------
	отсутствует

	Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)
	АКПП
	МКПП
	АКПП
	-----------
	МКПП

	Дополнительные педали в соответствии с  п. 5  Основных положений 
	Привода тормоза
	Привод сцепления и
тормоза
	Привод
тормоза
	-----------
	Привод сцепления и
тормоза

	Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с  п. 5 Основных положений 
	Установ-ны
	Установ-ны
	Установ-ны
	-----------
	Установ-ны

	Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с п. 8  Основных положений 
	Установ-н
	Установ-н
	Установ-н
	-----------
	Установ-н

	Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в регистрационном документе
	Запись 
Внесена
(ПТС  СР)
	Запись 
Внесена
(ПТС  СР)
	Запись 
Внесена
(ПТС CР)
	-----------
	Запись 
Внесена
(ПТС CР)

	Страховой  полис  ОСАГО (номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация)
	17.05.
2018
16.05.
2019
ЕЕЕ №
1016527667
Ингострах
	25.05.
2018
24.05.
2019
ЕЕЕ №
1016527666
Ингострах
	17.05
.2018
16.05
.2019
ЕЕЕ №
1016527668
Ингострах
	-----------
	25.09
.2018
24.09
.2019
МММ №
5003868101
Ингострах

	Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)
	17.05.
2018.-
18.05.
2019г.
	25.05.
2018.-
26.05.
2019г.
	14.05.
2018.-
15.05.
2019г.
	2021г.
	25.09.
2018
26.09.
2019г.

	Соответствует (не соответствует) установленным требованиям 
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Оснащение тахографами (для ТС категории «D», подкатегории «D1»)
	-----------
	-----------
	-----------
	-----------
	------------

	Сведения
	Номер по порядку

	
	6
	7
	8
	9

	Марка, модель
	HYUNDAI
GETZ GL 1,4 MT
	
	
	

	Тип транспортного средства
	легковой
	
	
	

	Категория транспортного средства
	В
	
	
	

	Год выпуска
	2008
	
	
	

	Государственный регистрационный  знак
	К693РТ22
	
	
	

	Регистрационные  документы 
	78 УВ 491318
	
	
	

	Собственность или иное законное основание владения  транспортным средством
	Собственность
	
	
	

	Техническое состояние  в соответствии с п. 3 Основных положений 
	Исправен
	
	
	

	Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства 
	отсутствует
	
	
	

	Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)
	МКПП
	
	
	

	Дополнительные педали в соответствии с  п. 5  Основных положений 
	Привод сцепления и
тормоза
	
	
	

	Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с  п. 5 Основных положений 
	Установлены
	
	
	

	Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с п. 8  Основных положений 
	Установлен
	
	
	

	Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в регистрационном документе
	Запись
внесена
(ПТС  СР)
	
	
	

	Страховой  полис  ОСАГО (номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация)
	МММ №
5011189496 от
04.04.
2019г.-
03.04.
2020г.
Ингосстрах
	
	
	

	Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)
	20.06.
2019-
20.06.
2020
	
	
	

	Соответствует (не соответствует) установленным требованиям 
	Соответствует
	
	
	

	Оснащение тахографами (для ТС категории «D», подкатегории «D1»)
	_______
	
	
	



